
Español / Inglés
79 Kg.
1.80 Mts.
Verde
Castaño oscuro
Mexicana
Visa de Turista
México, CDMX.
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A L A N
A L A R C Ó N

2022
2022
2022
2021

2020
2020
2019
2018
2018
2017
2017
2017
2016
2015

Unitario
TV Serie
TV Serie
TV Serie
TV Serie
TV Serie
Telenovela
TV Serie
TV Serie
TV Serie, Estelar
TV Serie, Estelar
Telenovela, Estelar
TV Serie, Protagónico
TV Serie, Protagónico

Largometraje
Cortometraje
Cortometraje
Largometraje
Largometraje
Largometraje
Largometraje

Televisa
TV Azteca
TV Azteca
TV Azteca
Televisa
Netflix
Televisa
Netflix
Telemundo
Televisa
Univision
Televisa
Televisa
Televisa

La hora marcada
Lo que la gente cuenta
Rutas de la vida
Un día para vivir
Esta historia me suena
Historia de un crimen: La Busqueda
Un poquito tuyo
Narcos: México
Señora Acero
El canal Telexit
Las Buchonas
La doble vida de Estela Carrillo
Logout (2a Temporada)
Logout (1a Temporada)

T E L E V I S I Ó N

Lucas
El Rey Lear
Trainspotting
El Ornitorrinco

T E A T R O

Conducción
Combate Escénico
Acrobacia
Equitación
Canto
Baile

H A B I L I D A D E S

2017
2014

2008-2013
2011

El águila y el gusano
Diario de una mente asombrosa
Suspendido
Óleos en la oscuridad
Huérfanos
Borrar de la memoria
Niñas mal

C I N E
2021
2017
2016
2016
2012
2010
2007

IDIOMA
PESO
ALTURA
OJOS
CABELLO
NACIONALIDAD
STATUS MIGRATORIO US
RESIDENCIA
FECHA DE NACIMIENTO

Abasolo 128
Del Carmen Coyoacán, Coyoacán
CDMX. 04100
52 (55) 5683 5337 
52 (55) 5683 5322

OOOOO

https://vimeo.com/657668618?share=copy

